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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet PLAY OFF seria Finale Ligës së Parë 
Meshkujt, xhiro VII, e zhvilluar më datë 20.04.2026, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA     KB Drita vs KB Proton Cable Prizreni 

Rezultati: 92:91 (19:28,28:13,28:22,17:28) 

Gjyqtari Kryesor: Xhelal Mumini 

Gjyqtari 1: Burim Berisha 
Gjyqtari 2: Drin Skenderi 
Vëzhguesi: Bekim Dugolli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, përveç trajneri 
Arbnor Rifati që ndëshkohet me GT 
për sjellje josportive  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 200 shikues.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMATORI PLAY OFF NR. 07/2025-26 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 

1. Arbnor Rifati KB Proton Cable Prizreni në përputhje me nenin 52.4 të PG dënohet me 60€ 
 
KB Drita është shpallur kampion i Ligës së Parë për Meshkuj, pasi siguroi dy fitore në 
finalen e Play-Off-it, dhe ka fituar të drejtën që në sezonin e ardhshëm të garojë në 
Pro Credit Superliga Meshkujt. 
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